1

2019 年 2月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社Ｎ・フィールド

（コード番号：6077 ）

代 表 者 名 代表取締役社長 又  吉  弘  章

問 合 せ 先 代表取締役専務 久  保   明

（tel.06-6343-0600）

自己株式取得の状況及び取得終了に関するお知らせ

当社は、会社法第 165 条第３項の規定により読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自己株

式取得について、下記の通りお知らせいたします。

なお、2019 年 2月 8日開催の取締役会決議に基づく自己株式取得は、これを持ちまして終了いたしまし

たので、合わせてお知らせいたします。

記

（1） 取得した株式の種類 ：当社普通株式

（2） 取得した株式の総数 ：105,900 株

（3） 株式の取得価額の総額 ：99,944,200 円

（4） 取 得 期 間 ：2019 年 2月 12 日から 2019 年 2月 14 日

（5） 取 得 方 法 ：信託方式による市場買付

（ご参考）

1.2019 年 2月 8日開催の取締役会での決議内容

（1） 取得対象株式の種類 ：当社普通株式

（2） 取得し得る株式の総数 ：125,000 株（上限）

（3） 株式の取得価額の総額 ：100,000,000 円（上限）

（4） 取 得 期 間 ：2019 年 2月 12 日から 2019 年 4月 11 日

（5） 取 得 方 法 ：信託方式による市場買付

2.上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2019 年 2月 14 日現在）

（1） 取得した株式の総数 ：105,900 株

（2） 株式の取得価額の総額 ：99,944,200 円

以上